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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na Dostawa płynów do wlewu dożylnego, płynów do irygacji, płynów do hemodializy i hemofiltracji oraz materiałów eksploatacyjnych do aparatów do hemodializy i hemofiltracji. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]PYTANIE nr 1: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej dostawy
2) za dostawę w sposób niezgodny z § 3 ust. 16 w wysokości 0,25 % wartości brutto danego asortymentu
3) za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego asortymentu
4)z powodu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 13 pkt 9 w wysokości 0,05 % wartości umowy brutto.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 2:
1. Dotyczy § 2 ust. 3 umowy – prosimy o wskazanie konkretnego terminu dostawy. Wykonawca składając ofertę musi skalkulować wszelkie ryzyka mające wpływ na terminowość dostaw. Brak podania minimalnego terminu jest naruszeniem zasady równości stron umowy i może spowodować znaczne podniesienie ceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia zgodnie z § 2 ust. 2 i 3 umowy:
2.	Dostawy będą się odbywać sukcesywnie zgodnie ze złożonym zamówieniem w nieprzekraczalnym terminie 1 dnia roboczego od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia telefonicznie, pisemnie lub e-mailem. Dostawy leków z importu docelowego będą realizowane w czasie nie dłuższym niż 15 dni od chwili złożenia kompletnego wniosku o import docelowy leków.
3.	W przypadku nagłej potrzeby, ………….. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia.

PYTANIE nr 3:
2. Dotyczy § 2 ust. 6 umowy - Wnosimy o zmianę zapisu umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była zrealizowana minimum na poziomie 30 %. Zamawiający przed ogłoszeniem postępowania ma obowiązek prawidłowo oszacować wartość oraz ilość przedmiotu zamówienia. Skoro Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania przedmiotu umowy na poziomie minimum 10 %, oznacza to że nie dochowano należytej staranności podczas przygotowywania postępowania, a wymagane ilości poszczególnych produktów leczniczych/wyrobów medycznych są mocno zawyżone.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia zgodnie z § 2 ust. 6 umowy:
6.	Zamawiający zobowiązany jest do złożenia zamówień na minimum 30% wartości umowy. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tytułu niezrealizowania umowy w zakresie większym niż wielkość wskazana w zdaniu pierwszym.

PYTANIE nr 4:
3. Dotyczy § 2 ust. 7 umowy – prosimy o potwierdzenie, że z uprawnienia o którym mowa w § 2 ust. 7 umowy Zamawiający może skorzystać tylko raz ?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 5:
4. Dotyczy § 2 ust. 10 pkt 1,2 umowy - czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 10 dni roboczych, natomiast ilościowej – do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 6:
5. Dotyczy § 4 ust. 5 pkt 1 umowy – prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego rozwiązania umowy ze względu na zwłokę w dostawie większą niż 72 godziny. W przypadku zwłoki w dostawie Zamawiający ma możliwość zakupu towaru u innego dostawcy, a różnicą w zakupie obciąża Wykonawcę. Rozwiązanie umowy z powodu zwłoki w dostawie, jeżeli nie jest to nagminne, jest nieproporcjonalnie wysoką karą dla Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:
Pytania do pakietu 8 pozycja 9
Pytanie 1 Szanowny Zamawiający, zwracamy się z prośbą o wydzielenie cewników z pozycji 9 z pakietu nr 8 na PŁYNY DO HEMODIALIZY I HEMOFILTRACJI ORAZ MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE, jako produktu nietożsamego o innym kodzie CVV, chcielibyśmy uprzejmie zapytać, czy moglibyście rozważyć poprawę opisu w celu umożliwienia składania ofert zgodnie z obowiązującymi przepisami. Jesteśmy przekonani, że wydzielenie cewników z pozycji 9 do oddzielnego pakietu przyczyni się do przejrzystości opisu zgodnego z przepisami oraz umożliwi składanie ofert przez wielu wykonawców, co przyniesie korzyści dla wszystkich stron. Dziękujemy za Państwa uwagę oraz ewentualne rozważenie naszej prośby. Mam nadzieję, że powyższa prośba będzie adekwatna do potrzeb sytuacji.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 8:
Pytania do pakietu 8 pozycja 9
Pytanie 2 do pozycji 9 Czy Zamawiający dopuści równoważny Cewnik dializacyjny silikonowy 12 F/14F o dł. 15/20/24/ w zestawie do implantacji Zamiast dializacyjny silikonowy 11,5 F/13,5F?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 05.03.2024 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  03.04.2024 roku.
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